
[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/43 Podtranscript.com

Opravdové zločiny
Dobrý den.
Hej, zločino, žrouti.
Vítitejte u dalšího dílu a podkázte opravdové zločiny.
Vy co na nás koukáte s obrazem, tak si zajste, říkáte, co to zase je.
Co za zblbnouty dvě.
Ano, máme za sebou trošku jiné pozadí ne, že bychom se ho nechali vyspat celikonem jako Kim
Kardashian,
ale máme jiné pozadí ve studiu.
A má to jeden jednoduchý důvod, protože my se vás už minulé vyzývali,
abyste nám posíleli fotografie.
Vaše?
Vaše.
A z podkástem, nebo co děláte při poslechu podkáztu, nebo snámá,
nebo prostě jsou to jako vaše fotografie.
V rámci toho, že se prostě veřeně hlásíme, k tomu že jsme zločino, žrouti.
Ano.
A pořádtešte, že te fotky samozřejmě můžete posílat, přes web jsme zločino, žrouti ccz.
Tam úplně na konce nejdete pro klik,
pro respektive také odkázka, bym nahrájíte tu fotku.
A my tady v průběhu celýho roku budeme prostě
si tady vystávat vaše fotky, protože jsme rády, že vás máme a jsme na to pěšný.
Ano.
A neby vás tak není žádný podkázt.
Ano.
A jsme v tom všichni spolu.
Iti, iti, iti.
A ty taky.
Takže až se vezmeme nějakou půjčku, vy dlužíte s náma.
Ano.
Iti, iti, iti.
A my tady máme fotografie, ale to jako veškole nás těnkáři.
My jsme nás těnkáři, no tak počkej, tak já se vám tady slečnu se sokolem.
Slečnu se sokolem.
Všetě káně, orel, sokol, tak počkej.
No ale rozvědě to bude šíkováná paní.
Tak počkej, tak já to tady.
A já to dám třeba sem.
Tady máme slečnu, co veňtí pejska s námi.
Já si nechci zvědat, abyste nemuseli koukat na to, že máme velký zarek.
A máme to tady trošku vícele.
Tady máme fotku zbe seby.
Au, kurni, zapychla.
Ta holka si ublíží prostě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/43 Podtranscript.com

Tak můžeme pak další čas dá třeba pováze, co?
Ano.
Máme tady prostě výběr, a vy posílejte, učitě budeme moc rády za to,
když prostě pošlete učil nás, jako poslucháte.
Bude se všichni strašně krásný.
O, teď to slečnu si pamatují, jak nás děla na Instagramu.
To je moc krásná fotka.
Naše merči.
Takže to tam všecko ještě připicháme.
A než se vrhneme na první dígel,
teda první příběh hlavní,
já mám pro vás takovou jako rychle správu,
která včera proběhla internetem.
A zaujalo mě, teda musím se přiznat,
naprosto jednodušně mě zaujalo,
že se to správá týka francouzkýho repera,
který si říká mhd.
Jako francouzky, se to bude čistý.
Jako fakt mhd.
To budeme se tady pouštět do žádných velkých akcí,
ale říká se mhd.
A si říkám, tak mhd.
Mhd.
Musí být u nás.
No, ale francouzky to bude jaký trošku.
Chodu.
Tak.
Tak si říká.
No, ale on tady není jenom,
protože se umí zvolit hezkým jenom,
ale je tady hlavně proto,
že byl v sobotu to znamená
tři a dvacát týho říkí.
Ano.
Ano.
Od souzen, k 12 letom odnětí svobody
za vraždu, kterou spáchal v Paríži,
2018 v létě,
při vyřizování účtů mezi gengy.
Aha.
Takže i v Paríži umějí teda žít.
Povodně měl dostat 18 let,
na konestor,
a z toho bylo 12.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/43 Podtranscript.com

A on,
než teda se začal vynovat hudbě,
tak pracoval jako kurír,
jako pici.
A je to docela velké jako influencer.
A teď teda bude influencerit
spozamříží.
Ale, ale.
Mhd.
Mhd.
Mhd.
V Petumka.
Nadi, prosím vás.
Míte nam násad o Patelníjo.
A teď teda
hrby zůstaneme.
Možná,
jste to postřehli,
idyž nemysel mi potom psal nějaký český servry.
Já jsem to našel na
New York Postu
a na
time sech,
a budu mluvit o díži.
Je to taková jako,
no zájde,
ale přijde mi to horozný.
A chlapík, o kterým budu mluvit se, meneval Mehmet Korey Alpergin, byl to Turek, bylo mu 3 a 40
let a se svojí přítela kyní, který bylo 34,
tak byl v italské restauraci, ve velmi drahy italské restauraci, 13. Řína 2022, bojíme s Olońskými
roce.
A byly v Londíně, byly poblíž forbalovýho stadio, no toto nech mohod spojr, co který teď aktuální hra
je Barava Tikova,
tak říkáme baru, já tě sledu, samozřejmě. A co chci říct, tak oni šli z té restaurace a na jednou prostě
byly unesení, někdo jako unes.
A ty neznámí unosci je převezli do baru, do vinotáky, která byla jako opuštěná v tudubu.
A stalo se to, že přítela kyní, která se mene go zde dal budak,
byla tak historická, hřzneská holka, tak zamkli do koupely, respektive na toalety, tý vinotáky.
Ona tam byla dva dny a celou tudubu, co byla zamknutá v té koupely, tak poslouchala jako mučej
jejich přítela.
Mářatela to jako, to se jako realně stalo. Úbec nechápeš.
Co se týká toho Mehmeta, tak jeho, která tloukli by se bylo voupálkou, koupali ho, bodali ho do
nohou a polívali ho horkou vodou.
Než bylo nalezeno teda 15. řínaloňského roku, jeho tělo za městem našel ho opejskař.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/43 Podtranscript.com

To znamená, že to trvala zrba tři dnej, bojí ho vodhoděli toho 15. ody, jako zemřel, podle teda
odborníků.
A v početě ještě ten den byl nalezen, byl nalezen teda na hej.
A tohle kojako by pustili, oni pak zmizali a Fredko jako pustili. Vodem kli, jako že jí se nic nestalo.
A ona teda, to pak že hno jako popisala na polici a vypráví tam, že on přestože tam jako ducháze lo k
nějakýmu jako jeho můčení,
tak on přes ty dveře jako uklidňoval.
Jsi jako nebojí, že to bude jako všechno dobrý a teď se ale poslou, jako výte, že jste zavřený v té
koupelně.
On na těch záchodech a nevíte, co se jako bude dít, že nevíte, jako proč se to děje.
Nevíte, jako co se stalo, vydete do luksusní restaurace, on evidentně si žel poměrně jako dobré.
A na jedno prostě vás jako zbalají a vy nevíte, jestli jako přežijete, nebo jestli jako se dostanete z té
situace, co ší se teda poštěstilo.
Ona teda se vrátela zpátky do Turecka a odmítá jako jedná přes nějaký, jako právníky,
polici poskytla jako výslech a jak dispozici přes nějaký, jako facetime a tak, ale odmítla se do ty anglii
jako vrátit, co se nedívíme.
Tohle zažijete, že jde to jako na večer se s svým klukem a on to nepřežije a vybudete dvá dny jako
zamčení někde, je prostě strašidelný.
Pitva teda prokázala, že měl ten Mehmed na těle 94 různých jako zranění, než zemřel a teď
samozřejmě hledáme jako motiv.
No.
Co je zvláštní, tak u soudu, proto o tom mluvíme až jako teď, po roce, skončilo celkem 1, 2, 3, 4
nebudučí z ty ména, bře to soušeno jako turecký ména.
Stefan Gordon byl asi jako angličan, ale jenak prostě to vypadá, že jako tráje do gun, tak jasně.
Tak ve věku od 26 let do 56 let jsou ty chlapy a čelí teda obvinení zvraždy, únosu, neoprávněných
ujeznění a brávnění spravedlnosti.
Někteří se přiznali, někteří to popíraj, ale my nemáme motiv.
Ta policie jako vlastně vydala informaci takovou, že buď teda on věděl něco, co vědět neměl, nebo
dlužil prahy tam, kde neměl a nebo šl o obchod s drogama.
Samozřejmě si ta policie jako projala nějaký finanční záznami a situaci tohle díže.
Jako takhle přišli s tím, že třeba dluží 40 tisíc jako za auto.
Ale tak jako si to, že dluží znamená, že třeba ho má analizing, tak v tomhle jako smyslu dlužíme
všechny.
Jako když máš byt na hypotéku, tak dlužíš za ten byt.
Ale jako jeho blízký okolí popisouvalo, že v dupě předtím unosem byl jako hodně nesvůj, že nebyl tak
jako bestarostný.
Takže to nebyla jako náhoda a evidentně už jako se třeba bál, nebo se něco muselo stát, ale my
nevíme motiv.
Jako můžeme si tady říct, že třeba šlo od drogy, reálně třeba jo.
Evidentně teda, když už nic jiného, tak byly fairové a neudělali nic z té holce.
Ale něco se muselo stát a ta policie je zatím neví co.
Takže ten sout bude jako probíhat a tam se předpokládajíme, dozvíme voni někteří se fakt jako
přiznali.
Takže předpokládáme, že pak u toho soutu třeba řeknout ten důvod, budu to sledovat, ale přídeme to

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/43 Podtranscript.com

jako...
Já teda celou tu dobu myslím na tu slečnu, protože musí být jako strašný pocit,
když seš už jenom to, že máš ten strašný o sebe, ale to představé, že tvojí milovaný člověk je za těma
dveřma
a ty víš, že mu tam ubližují a ty nemůžeš vůbec nic udělat.
I jako je...
Ale jako hlavně víš co, oni jako nebele v nějaký čtvrtě, jako že jdeš do nějakého geta
a tady tě jako připadne někdo, protože vidíš, že máš prostě drají hodinky a kabelku.
Ale tedyž do luksusně restaurace je ve heský čtvrtě a na jednou jako nejseš.
Na jednou tě se zbalí parta chlapů a ty vůbec nevíš, která je ten.
Mě je jako děsí tohle to, že prostě vlastně a tedyž jako s klukem.
Takže se cetíš prostě bezpečně.
Ale reálně jako nys...
Tak jasně taky si jich neníšla jako šest nebo pět, tak prostě je to přesilát,
tak to může být ten kluk prostě kdokoliv a neobrání vás a hlavně to nečeká,
ale jakože to, že prostě jdeš si s klukem jako na večere
a romantika a na jednou prostě sež zavřená někde na toletách
v nějaký opuštěný minárně a o něho tam jako...
Hapíš, oho polivají horkou vodou.
Do slova umočili k smrtce.
Trošku si jako myslím, že tohle ale jako...
Spíš vypadá, že jako kdyby z něj chtěli něco jako dostat.
Jakože kdyby dlužil prahy, tak o trás by jel pro výstrahu.
Já nechce by to změl, byl by, ale tak jako se zpředostí.
Jako zmrtvího ty prahy nedostaneš.
Takže, jestli jim dlužil peníze, tak na to nešli správnou cestou.
A myslím si, že ve chvíle, kdyby jako začali s nějakým učením,
tak ten štověk jim dá cokoliv. Všechny dáte cokoliv,
když vás začnou jako učit a ve dle zavřená vaše holka.
Tak jim dáte, když jim vodcí o auta a přepíš je třeba být
a neřešíte to, protože prostě vám ne o život a majete v tu chvíle nehráje roli.
Takže tam mě to spíš, připará jak kdyby něco věděl
a oni to z něj chtěli dostat, a pak to třeba přepískli,
ale reálně, když by si z nějakou chtěl dostat peníze,
tak to nebo ještě a tímhle způsobem, a hlavně jako z něj
vopradu, když bude mrtvý, tak z něj nedostaneš.
No, ale je to hrozný.
Hápeš, a tohle prs je.
A ještě, když ona tam pak řekla,
že už se do toho holonlíného nechci někde vrátit, což jako chápne,
to bude jako postaramotická stresma.
Na hodně dlouho dobu nely na dosmrtě.
No, tohle jen to.
Takže to je prostě aktuální věc, která teda proběhla.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/43 Podtranscript.com

Proběhla internetem.
A teď se vrátíme hodně zpátky v historii a to do roku 1927.
Ta tvojí příběh?
Mám příběh Hárvího Mario Gletmana.
Ten se narodil 10. prosince roku 27.
v Bronxu v New Yorku.
A později se teda s rodiči přistěhoval do Denvru v Colorado.
Jeho maminka Ophelia potom sema tvrdila,
že u svýho sená jako od malička vnímala odlišnosti.
Že třeba už od 3 let měl se do masochistických sklony,
což my se smějeme a dost často to kole po našem Instagramu
takéto video jak ta holčička topí tu panenku.
Myslím si, že to je přesně ten moment,
kde si máte všímat se do masochistických sklonů vašich dětí.
A možná to začít řešit a tady Hárví je toho důkazem,
ona opak ve 4 letek dokonce přistěhla,
že se jako sám škrtíla nem, 4 roky mohly,
jako že v rámc nějakého se byl uspokojení,
jako že se škrtíši.
Všimějte si těch věcí u děti,
neznamená to, že z nich budou jako psychopatí,
ale bylo by dobrý to možná řešit za v času.
Tohle je celkem, jak se říká, red flag.
No.
A ona jako popisovala,
že čím byl jako starší tím se to chování logické
jako zhorošovalo,
že vlastně měli jako dítě pořád,
jako v ruce to lano,
už to samou osobe jako,
a co pak chci šchlapičku dělat s tím lanem,
víš jako, no, halo.
No a bylo to jako vopravdu varování,
jako red flag,
takže by co máte děti, vnímejte je,
tožku udělejte to pro nás a vnímejte je.
Ve škole byl Hárví spíš jako plachej
a spolužováci ho šikanovali,
protože v ní je vždycky švicejti,
že někoho, kde je tožku víc introvertní,
tak toho využil, to víme,
že základka je nekompromisní.
A on to svoje frustraci
a nějaký svoje touhy,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/43 Podtranscript.com

teda projoval víc a víc,
začal krás, začal se vloupáva do domu
a když mu bylo 12 let,
přátelé, 12 let,
tak začal přepadávat ženy.
On prostě si někde se hnal zbraň
a donutili jít jako do jejich bitu,
tam je svázal lanem.
Ve dvané?
No, a třeba je z Belém,
tak má bouhlečku takovou,
jako ptěla bych být na chytro,
ale těžko říct,
a ani střední školá homoci
jako nezastavila,
byl prostě más zatčen po prvíterach
v 17 letech,
kde jeho jedna z těch přepadenej žen,
který pořád přepadával identifikovala
na polici.
Jenom, že byl mladistvě,
nějak se to jako vysitlelo,
bavme se o tom,
tak dál vcí době
a lidi se pokazovali falešnými občankami
na papírku a nikdo to jako neřešel.
Měli jsme tady těch případu jako spoustu,
takže oni ho berzy pustili
a po skončení střední školy
teda dál pokračovala v tom,
že má nějaký potřeby
a je nutný je nějakým způsobem ukájet.
Takže okrádal a seksuálně napadal ženy
a v próbiu těch následujících let
po skončení střední školy
končel na kračí nebudel šítovou
prostě ve vězyň.
A po pobitu ve vězení
se podrubl nějakým psychologickým testům
kdy teda ho diagnostikovali
jako psychopatický schizofrení tip
což není úplně ideální.
A
ten zločen páchá

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/43 Podtranscript.com

protože jeho k tomu
vedou ty seksuální pudion.
Prostě potřebuje, on to nedělá,
že by chtěl přepadávat pro prahy
ale prostě ho zrušuje to násilí
a to, že se nějakým způsobem
věžený.
V roce 1957
se hár vypřestěhval do Los Angeles
tam začal pracovat jako fotograf
ale samozřejmě musíte počkat
nesly trochu proslavíte ménu
než dostanete nějaký prunívelký práce
takže k tomu pracovali ještě jako opravař
televizoru.
Ale to fotografování se rozhodle
využít, teda prosuje potřeby.
Protože modelky prostě
bývají z kiholky, to se mu líbilo
a jako fotograf ich bude znát dost
a požel teda pro
nás
tak ne všechny to přežijou.
Začal se teda prezentovat
jako fotograf modelingové agentury
a oslovovat mladých holky, který se chtěli
stát modelkama, oby měli jaký buk a tak
ale
samozřejmě my už víme, že
ke karierě jim úplně jako pomoc nechtěl.
První se o tom přesvičila 19 letá
Judy Endall.
To už teda v takhle mladém věku
tak byla jen nádobá, byla rozvedená
a se svým manželem
se teda v těch 19 letach
souděla o patrovnictví svý cery
Ty se že rozstomili jako v 19 letach
se se jako rozvedená
a hádaj se o patrovnictví
To jako je hustý
ale samozřejmě protože se teda souděla
a hádajla tak potřád peníze
ty se jí ho dělej, takže

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/43 Podtranscript.com

jí zavola liste je Harvey, že jako fotograf
a nabídnulí 50 dolarů za to
když teď jste dál s tím na fotí obálku
časopisu
a to byl v mítle, protože prostě prahy se hodí
On je přijela vyzvednout
předbyt kde teda bydla se s plubidlící má
těho popřele jako
tak jo nenápadný jako chlapíka s Breylema
že rozhodně nejeporál nějak
jako nobezpečně takový spíš jako Nhouma
no
když Judy vyzvedl taky převezlilo světo
tam měl mít ateliér
tak spůsto fotografů má ateliér
jako že zažely jsme to víme
ale místo teda to focení
začel mít jako takové praktiky
že jí teda sváže, že jí jako na fotí
takže voda se nehla svázat
oni opravdu na fotil
bohužel jí teda u toho několikrát znáselněl
jemu v té době bylo 29 let
a jednalo se o jeho první seksuální
skušenost
takže vodod té době ty ženský jenom
jako přepadávala, svazovala
ale neznáselněval
no a když už mu Judy
teda nebyla k ničemu
taky odvezl do pouště
a to tělejom tak jak odhoděl
a on sám jako řekl
že ho jako bavilo
že nešlo vo
to, že jich chtěl jako zabít
ale oni
svázal to lano kolem krků
a kolem nohou
a logický, když se žijete
nabřešete nohy drív nebo pozdějíc
vám jako začnout klesat dolu
a by se jako už krtíte
a on na to jako koukal

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/43 Podtranscript.com

a v občas jako popisoval
urychl, že jako
ji přiškatil
a
to, že to bylo jako součástí
jako toho celého jako rituálu
a
aby to nebylo jenom jako že
jenom modelky jako fotograf
tak dokonce si dál i inzerát do seznámky
seznámka o semělých srdcí
semenoval, tam vystupoval jako George Williams
a jako George
William se ho tam potkalašily
Ann Bridgeford
20 let, byla to také modelka
byla také rozvedena
jako logický samozřejmě
když potřebojete nějakou obět
tak se vám líp cílí na někoho
kdo je v nějaký těžký životní situaci
byla šťastně zadaná
a měla super práci
taky asi neulovíte na 50 dolarů a obálku
a na to, že bude fatit u vás
ale už to bude mít nějaký nejpravidlá
a pro vás je těší
samozřejmě takovou obět získat
no takže
že jí pozvětera do tanečního klubu
že se se jdou jakože na rande
a ona sedla k němu do auta
ony vyzvednul prostě klasický rande
a teď vám v té hlavě musí přece jako běžet
kolikrát jsme se mi nechali vyzornout farérem
třeba na první rande
a sedli jsme k němu do auta
a jeli jsme jako někam
nie, někdy klu, já jsem někdy neměl kulka s autem
já to nikdy nezlažila
já jako převišel, že jsem to učitě párká zlažila
a teď si říkáme, že jsem jen celé štěstí
ale ona brzy pochopala, že do klubu jako nejdou
ale to už bylo pozdě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/43 Podtranscript.com

a tentokrát si řekl, nepovezuj ani k sobě do bitu
ale pojdu do ronoutí pouště
tam nikdo nevěruší, vona už bude tmá
že jo, takže jeli do pouště
tam tada chuděrušili
svázal
nafotil si
opět
znáselněli
a pak i už krtěl
a dokonce se ani jako nenamáhal
pohrbíť to tělo, protože on si řekl
že v tý pouště
jednak zapracujou nějaký
pověternosní podmínky, tak je to pouště
to tam úplně jako
dobrý neuchovávání čehokoliv do toho výtr
ale hlavně divoký zvířatář
takže on jako realně
se ani nenamáhal s tím, že by pro se vykopal díru
no
opět číslo 3, pokračujeme
4 a 20 letárdůt Mercado
a tatera byla opět oslovená
prostředit svý modelingový agentury
a oni jako fotograftí agentury
vytnul focení kampaně
v tomhle případě
ale to bylo domlovaný, takže teda
hárvy dorazí k ní domu
evidentně bydla sama, neměla spolubiličí
takže jako dorazí on
k ní a na fotí to o ní
a když dorazil
tak ona mu říká, že se stršně
jako omlouvá, ale že jí je hrozně zlé
že je nemocné a že to teda ruší
takže on se sebral
že teda jako vodyjde
a teď tu chvíli si říkáte
tak je říkala, tak si holka zachránila život
protože jeho odmítla
no jo, jenom, že ona byla boužela
velmi, velmi hezká

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/43 Podtranscript.com

a hárvy mu se velmi, velmi líbela
takže on se za pár hodin
vrátil
a když ona mu otevřela
protože ho znala, že jo, tak vytál
zbraň
a říká, že jí má
a říká, že jo má jako prostě do věc
to ona jako udělala
a tam je opět svázal
a silňovali celou noc
a ráno
tak řekl, že je tady čas se přesunout
že změnějí jako prostředí
a řekl, že jí na fotí
hrozně hezké fotky, jako v pouští
že změnějí jako lokaci
takže jí se zbraň v roce donutěl na stopy
do auta, odvezlí do pouště
a tam je jako ve finále
jako potom, co probíhala celou tu noc
taký moh, jako vyklála cokoliv
jestli měl zbraň v roce, tak jasný, že
nejde to fotit
a neubráň se tomu
takže odjeli do tý pouště
a tam je teda opravdu jako
se svázal, na fotěl, znáselnil
a on sám jako říkal
že je teda
rud, byla holka
u který na fotěl těch fotek jako reálně nejvíc
že celou dobu
protáhavali jako tu dobu toho focení
že se snažilo přijít na to
jaký jako nemusit zabít
že ona jsem opravdu tak moc líbela
že jako chtěl
vymyslet
aby mu to jako prošlo
a mohle si jako nechat
jako že mít teda tu partnerku
jenom, že to nedokázal
vymyslet, tak aby mu to jako prošlo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/43 Podtranscript.com

evidentně se jako bráň
a možná, kdyby jí to trhá
jako řek a ona není zkusila nějakou
fintu, nevím, možná to jako proběhlo
a nestačila to
ale on chtěl řekl, že vlastně to teda
nemá jak vymyslet
takže ani rud, teda neutekla
ale i v té půjště pohozenou
dostaváme se do Červenci
1958
kdy oslovil
jako fotograf opět
Lorraine Wingle
a ona se
registrovala těsně při tím, když on ji oslovil
do modelingové agentury, takže mělá radoct
jako že, wow, tak teď jsem se
registrovala už se mi jako hrné práce
a
Lorraine je
velmi, velmi statečná žena
on ji vyzvednul, sedla k nim do auta
a že pojedou teda fotit
do Hollywoodu
a že je něco špatněj
i došlo jako ve chvíle, kdy on teda sjela
z dálnice Santa Ana v opatřním směru, než byla Hollywood
a teď ona mu říká, jakou kam to je,
proč jako nesjel a tak
a on cní jako přestal komunikovat, takže
v tu chvíle už jako víte
že je něco špatně
a teď jako, to ještě nebyť nervouzní
a teď ona není fot, jako mluvilá
a on ji fot nevod povídal
s tím, že teda má to auto-defect
a s jelkej kranici
a vytáhrul na něj zbraní
a Lorraine v tu chvíle
jako pochopila, že prostě
to je teď a nebo nikdy
takže ono na ní měří
toho zbraní, ona chytěla

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/43 Podtranscript.com

ústit tých zbraně
a začala se s ním
přetahovat o tu zbraň
takže chápe, že na vás nikdo měří bouhačkou
vytřeplejte prostě hlaveň
a přetahujete se s ním o tu zbraň
a on ji jako říká
když tu zbraní pustíš, já ti jako nezabiju
tak rálně hrozilo, že se tam postřílej
jako navzájem
a ona si ne nechala ukecat
a fotu zbraní jako držela, že je jako nepustí
pak to zbraní vystřelela
a trefela ji jako, že ji to
protnul sukně
ale naštěstí to jenom škráblou dostehla
takže jako fungovala dál
a ona ale v tu chvíle
kdy ta zbraní vystřelela
tak se leknéš, že jo
a ona v tu chvíle, kdy ta zbraní vystřelela
a ten hár vybyl jako by v šoku
ho kousla do rouky
ona ho kousla
do tě rouky, ve který držel tu zbraní
Oni pustil, jo to se stala
Oni pustil
Frérka tu zbraň čapla
a se zbraní v roce počkala až
přede policie
jakože
tak tohle je
Frérka tohoto měsíc
ona prostě se s ním přetahovala
kousla do tě rouky
vzalamuji
přijela policie
ona teda popisuje jako co se dělou
že teda ji napadl
a teď ta policie ho vodvezla na výslech
a říká se tak tady máme nějakýho fréra
co tady přepad jako holoku
mohlo to dopadnout čpatně
ale nevíme

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/43 Podtranscript.com

a on přijel na ten výslech a říká
dobře udělal jsem to, ale nejen to
no, a oni
cože, a on
přijít na policie
jako většinu to s těch
zločenců dostávaj
a udělal jsem to a ještě něco na víc
a aby teda potvrdějala
že se nevymýšlí
říká, kluce pojďte se mnou domu
takže já lesním k nim u domu
a onim ukázal
ve svém bytě skřínň
s nářadím, ve který měl subeníry
takže tam měl spodní prádo
těch tří objetí
a je ich pro rukazy tožnosti
když měl schovanou i spoustu fotek
jak je měl svázaný
takže Ferdon
se vybalal celý, kdo nechápeš vůbec
a on tada nezapíral
vůbec nic, prostě se ke všemu přiznal
a když se celá věc
dostala k soudu, tak řekl já požadu
teda s smrtí
to je prostě, kde by si jako věděla
že jste bou něco špatně
a realně chci zastavit
tak je to tak na mě působit
takže možná i to, že
jako pával
tak je to taky taky podvědomý
třeba je brzo najdou
a budu se to řešit
a zastavíte mě
on to nikdy neřek
ale trošku mě to tak jako připadá
že vlastně si nemůžeš pomoct
ví, že sama nezastavíš
ale chceš, aby tě někdo zastavil
on teda nakonec
ten tres smrtí vopravdu u toho soudu dostal

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/43 Podtranscript.com

a protože
v některých státech
a automatické právo odvolává
my jsme to tady v jednom případu měle
já jsem zpracovávala, že když dostaneš tres smrtí
čekáš velmi dlouho, že jo
v detrou a
automaticky
vlastně se odvoláváš
jako je to tvoje právo
oni to berou prostě jako právo
a to odvolávání ti běží
a ty si ho můžeš vzdát
toho práva na odvolání
čímž samozřejmě, když to začneš
jako řešit, jsou jako nezasloužíš
jako všemu, který se odvolávaj
a čekají taky
na ten tres smrtí
ale hárvě se toho teda vzdal
odmítal využí toho odvolání
a nakonec byl teda zabytej
v plenové komoře Vystátní věznici
San Quentin 18. září 1959
a do dneška
je teda jeho příběh známej
jako příběh zabyják a osedměných sercí
no každý si přestavit
pocit té Lorein
já počkej, jich ho chláte
že pak se zjistíš
že se vlastně ona podle mího
protože kdyby ona to neprzežila
tak ten šílenec bude
vraždit dál
a podle mě si může naprosto s čistým svědom
říct, že zachránila život minimálně jedné ženské
tím, že ona takhle zasáhla
no minimálně sobě
no
já počkej, já se neměním přestavit
tak moc statečná
musíš jako bejt
než

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/43 Podtranscript.com

ale jako zlokiky věci jesně
protože my už víme, že by to stejně skončilo
špatně a ona by předtou smrtí dostrpěla
no ale i tak
je to
úplnej nesmysl
je jako vzpěla, to je fakt frajerka toho do měsíce
tak Lorein, co ješ
no ještě, že v dnešní době
existou recenze interneta
je to takový víc, jako bezpečnější
ale i dneska můžeš narazit na nějaký podvod
ale samozřejmě, když
když je to vzpěla agentura
tak si to můžeš projet, že
opravdu existuje a že fotograf je opravdu od nich
ale jako přemějšem na tím
opravdu kolikrát, jako serdnete
s nějakým jako do toho auta
a to jsem jako neměla úplně
jako divoký život
tak to je to sami jako, když ještě na paprý
prošli na rande, za frajery
a když k jimu domu a třívstvo brala jako výhrud
protože když k někomu můžeš jako vodit
když chceš samozřejmě
když když pozveš někogo k sobě
tak je ráče na vštěvě chodím, než je jako přijímám
ale
teď už by prostě
chceme se vám omluvit,
že vám prostě kazíme milostné život
ale když prostě půjdete na první rande
tak jedna důležitá věc
vždycky se sejdete někde, kde jsou lidi
a zdílejte to po lohu
to si myslím, že jdeme zásadnější
a když je tak někomu domu, tak tu odresu
si napište někomu
a když čeřete tak sýkem, tak pošlete takový ten
to sejt mesič
zdílám
a já se s váma teďka půjdelejí mojí příběh
já tady přilepím slečnu uhradu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/43 Podtranscript.com

a jdeme na to
tak je to hrad, co myslíš?
toho někde známe tenhle hrad
není to brán
to je romunskou, ne
takhle
vysvem od barice, jdeme se prohodit
jme zpět
já bych ještě chtěla říct, že
když jsme se prohazovali, tak jsem se to skontroloval
je to pravdu hrad brán
to byly přečené plusový body
že jsem taková znal kyně hradu
frájerka
ne, fakt čům jim
kdyby na Andy je pisář
a já tady připnout poslední slečnu, když nějordne
moc jí závidím, protože
leží na sedačce a podle mějí zmerzlínu
a je zabole návdece
to bych
komu jem se nevěž pennyk
ne, radši si ovejm ty
tak počkej, tak já to pěknu
a moc jí závidím
taky kdy tam na hodu
taky kdy tady, vedle branu
tak jo
já mám třiž overila, mám tě velkou pady
když a já vám musím něco říct, že jsem vyděla
nevětala z hodoru X
jenom X se to menuje
já jsem viděla
dávali jsme si do malého hodorové maraton
ale jako spíš jako byzáru
první jsme se koukali, protože jsem ti nahrával do hlasovky
a pak jsme koukali
na film X
se to menuje, čestě jako X
a potom hodoru men
jsem si myslila, že můžu být už nic
jako vtipnějšího
protože se to horor o tom, že
mladí lidi jedou natočit film pro dospělí

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/43 Podtranscript.com

někdy v 110. letech na nějakou farmu
já to viděla
jak je tam ta bába nadržená
tam je stará paní
a to prostě
to jsme ne X
no je to jako
a já jsem včekala, že to bude mít nějaký
co se jako stane
a je to jako stará paní
nadržená stará paní
to na něj přišlo
a začnou tam umírat lidi
jako to, že se někdo těm důchodcům na ubrání
to už nebudu jako děšit
je teda pravda, že maské, že to točičko
jako přihnali paní tam vypadá tak na 140
a tak tam jsou ještě pořád ty krokodíly
v té řece, takže včekáte jako
se řede krokodíl a ta bába je fakt divna
by zárek horor
ale kámo má to 58%
ale víte, proč to má 58%
já už vím, proč jsme se to pouštěli
protože tam hraje džena Ortega
která hraje Wednesday
a já ji vidělá v tom obsazení a říkám si
to má je dobrý, pak je tady kit-cuddy
a jak je to jen roku?
to je tak nový
a tom obsazení fakt dobrý jako
prosti si to dejte
je to jako zajímavé chvílka
máš jako úsměvný
to z nich udělali jako mrtvoli
takhle nevypadá žádný duchodř
ale má to 56%
takže máte
typ, dejte si to
je to na
HBO
bude na HBO
myslím si, že je HBO
tak se na to podívejte

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/43 Podtranscript.com

já tady hledám nějaký komentářek
k tomu
takže třeba
názov čerpa cejstanice
na vládku filmu je príjamem odkazom
na film tajmiství starého hotelu
ktorý se odohrával
Vienký Pedlar Inn
aha
můž najděný v suteréne
je ten istý jako ten nakrabici od mlieka
a hledaný jako nezvěstná osoba
Kit-C Jackson
kit-cuddy
s neho odpě
wow
husty, to mě bys nedošlo
a já jsem
teďka začla hrát novou hru na playstationu
řeknu vám to na konci
pak se na to pojáme na internetu
a je to normalně o jak byl H.H. Holmes
jak měl ten barák, ten hotel
tak je to udělaný podle toho
ne, to potřebujeme
a je to příběhovka
a fakt jak to do řeknu, tak to najdeme na internetu
a je to v podstatě o tom,
že frájer, a to není žádnej spoiler
to je prostě příběh toho
je tam na začátku hrajete za ty obětí
toho H.H. Holmese
i filmaři jdou natáčit
k nějakýmu bohatýmu magorovy, který si postavil
úplně ten stejný hotel, jako H.H. Holmes
a pak už mám nic na řeknu
a je to taková ta příběhovka
když se rozhodnete, tak někdo možná uměře
je to skvělí, je to skvělí
a ten název vám řeknu pod toho
a je to do poslucháte
já mám hrozný úzkosti, když hrajo jako to obět
to je jako, když hraješ třeba na
tyto vyznidivně, ale má je realně jako nahoněnou

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/43 Podtranscript.com

když svédyš někdo jako honí
tak já s to mám jako úzkost
že mě vlastně někdo honí
a dostává mě jako potlák
a nedokážeš to raci, a nedokážíš se to
a v ty hře
tím, že bychom někdo jako šel
tak já s toho poslutím úzkosti
tak to si záhraje ten tekseský masak, který je hraj
za toho stoupilou
to budeš nedějeno honí
to je úzkostem
no a já, která dneska budu mluvit
jako vždycky
v 50. letech
USA
Tracy se narodila v Konektikatu
kde prožila velkou část svého života
kde o děctví a dospívání
tak měla ho krásný
hlavně teda díky její mamince
se kterou si byli ekstremně blízký
a v podstatě to byly nejlepší kamarádky
ta Tracy měla ještě sourozence
měla bráhu a ségru
nikde jsem se teda nedočetla
nic o tatinkovi
takže předpokadám, že ta maminka na ně byla sama
ale i tak měli krásný děctví
měla spoustu koničku, měla kamarády
dařilo se jej ve škole
ale celá tady ta pohádka skončila
v momentě, kdy její mamince
diagnostikovali rakominu
a v ten moment se jí zhroutěl
naprosto celý svět, protože ona na tomu
byla ekstremně fixovaná
a rozhodla se, že jichce být oporou
2047
ale chodila v tu dobu na střední školu
a ta máma pro ní byla, protože mám tak důležitá
že ona ukončila tu střední
a měla jednou základní vzdělání
a šla se starát o tom mámu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/43 Podtranscript.com

a byla sní od rána do večera
a naprosto utla veškę rej svoji soukromé jako život
a byla jenom s tou mámou
a
ten jejich stav se teda bohužel
ten mamin ke nakonec zhoršoval
a když bylo Tracy 17
tak bohužel zemřela
a v ten moment se ta Tracy
totalně zavřela
před okolním světem
a samozřejmě se snažila s celou toho situací
ale nebyla absolútně
schopná fungovat
protože všechnoji připomínalo tu mámu
protože žela na malém městě
tak samozřejmě
lidi vás znají, že jste přišli o mámu
je to malé město taky to připomínali
když už to jako se zdálo, že to vyšumí
tak se v ní začli probouzet
takví tezáblizk té minulosti
že šla třeba do obchodu
a vebavovala si jak tam chodili s tou mámou
teď žela v tom domě
kde žela s tou mámou, byly tam její věci
a vydomovala si, že i to akorát níčí
a že to už takhle dál nejde
a že za vším musí udělat
tlustou čáru
a rozhodla se, že jste
že se přistihuje někam hodně daleko
aby se ze všeho dostala a mohla začít
úplně znovu
jako první, ale si samozřejmě musela
najít práci
ale nezapomínajme na to, že ukončila tu školu
takže měla v podstatě jenom základku
a nebylo to úplně jednoduchý
si najít nějakou dobře placenou práci
ale nakonec si přece jen nášla
a byla to práce pokojské
na Floridě
nebojte se mám tady čas jízdy

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/43 Podtranscript.com

konkrétně z konektykatů
na Floridu je to od 19.00 autem
takže pořád na štreka
bylo to ale pro něj ideální
protože vypadla ze svýhrodnýho města
nikdo jej na té Floridě neznal
a mohla se začít úplně na novo
nastoupila teda do té práce
a začela si celkem hezky
pomaličku zvykat na té nové život
protože té práci byla spokojena
a ona vlastně předtím nikdy
nebyla zaměstnana
tak byla jako ráda
že má nějaký režim
že z toho máš tě peníze
měle tam fine kollegině
a právě tady na tom
hotelu nebo spíš
to byl také jako hostel
taky ten klasický americký s tím
jak tam máš otevřenou tu chodbu
a potkala tam svojí lásku
meneval se Charles Turman
nevím, Charles Bug
prostě to byl Bug
i mimo budeme říkat Bug
a jí v tu dobu bylo 18 let
aby jsme jen věděli
jim bylo 20
takže byli skoro stejně starý
ten Bug byl
z tokej sval na tej Fešákt
mavo vlasé
kovoský kníreček
a ono pracoval u stavební firmy
která poblíž toho hostelu
kde pracovala tá
kde pracovala právě ta Tracy
a on pracoval jako dělní
k na té stavbě
a po celou dobu toho projektu
bydlel právě v tom motelu
kde Tracy pracovala

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/43 Podtranscript.com

no a oni dvá se samozřejmě
často potkávaly
většinou se potkali někde na chodbě
a nejdřív v posoběrom tak pokukovaly
a nakonec teda Bug usouděl
že je tam nějaká zpětná vasba
a ona po něm taky čučí
taky oslovil
vzájemně se přitahovaly
a nakonec se z toho biver byl vztah
tvořili teda šťastnej pár
a už podle přímení
jste asi mohli pochopit
že tě dva se nakonec vzali
a bylo to přesně 3 roky potom
co se potkali
a protože to byl mladej pár
byly svoji
tak netevalo dlouho a narodil se jim syn
a toho pojmenovali Charles Junior
takže měl ménu potom svým tatovi
každopáně pokud de
o ten jejich vztah
tak nebyl úplně tak růžovej
jak se mohl na první pohled zdát
a v podstatě po té svadbě
a pak ještě potom narození toho synka
s to všechno rapidně zhoršilo
ten bug začal být
hodně majetnický
neustále chtěl mít její život pod kontrolou
často chytal záchvady
vsteku
a nejdřív se to porajvovalo
takže třeba Rusbyl do malé nádobí
nebo kopal do židle
a později bohužel
teda sáhl
i na tu Tracy
i jí několik rád uhoděl
ale ona se s ním teda docáral
a ona mu to vždycky vrátila zpátky
tak je to mohl celkem drsní u nich doma
ale samozřejmě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/43 Podtranscript.com

se často háda lejtej do toho máte
to malé dítě a to Tracy si uvědomovala
že tohle není správný
a sama
teda nepríšla na to hned
trvalo to nějakou dobu
který je toksický vztah
a že její manžely sakraná silník
a že musí chránit jak sebe
tak hlavně i toho malého synka
a dostalo se to teda do fáze
že se rozhodla, že bude nejlepší když požáda
o rozvod
a to taky udělala
chtěla teda navíc
toho baka držet co nejdál
od toho malého Charse
protože nevěděla čeho je schopen
a v tu dobu
když si tohle uvědomila, že chce opustit
bylo ještě malý mimčo
a samozřejmě ona s ním bylela na té Florida
a musela vymyslet plan jak se z toho dostat
a rozhodla se, že se teda
vrátí z 5-9 hodin autem
do svýho rodního města v tom konektikatu
Jenže
tím, že neměla moc peněz
a ani práci, protože měla toho malého
tak byla celkem vesložité situaci
kvůli penězům
a nevěděla si rady, jak to vyřeší zbydlením
protože tam ten barák už neměla
ale naštěstí
tady pomoct snoutrukojí kamarádi
Judy a Rick, já chápu, že to byl pár
a oni nabídli
hele, my chápeme ve které situaci
chceme ti pomoct, můži se nastěhovat k nám
s tím malým Charlesem, my ti pomůžeme
o nic se nestarej a dej se tady dokupit
což je za mě jako strašně jeský, že ti kamarádi
i když bydla tak daleko a dlouhou dobu
je neviděla

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/43 Podtranscript.com

takže se k tomu takhle postavili
ale boužel manžel bak
odmítal připustit fakt, že
by se rozvedli
a i když on
zůstal na té floridě a ona odjela
do toho konektikatu
taký ten bak začel teranizovat
a začalo to tak
že odjel třeba do toho konektikatu
a zistěl si
kde ona bydlí
a začalo to 22. října
roku 1982
kdy ona byla úplně spokojená
cítila se v bezpečí
že už ji doma nikdo ne nadával
nikdo ji nebyl, byla sama s tím simkem
na dama na jednou bak
zazvojí u dveří
a tí kamarádi byly zrovna domát
a Judy s tím rikem
a myslili si, že ten
bak chce prostit celou tu situaci
urovnat a chce si
z tou Tracy jenom promluvit
tak ho pustili do vnitř
a nechali o samotě v jednom spokoju
aby si mohli promluvit
a došli do kuchyně si dělat svoje věci
ovšem bak
si nepríšel promluvit
a začel vyhrožovat
a začali teda nutit k tomu
aby stáhla žádost o ten rozvod
začel mít takový tekeci
že ji nedovolí, aby měla
novéj život, že sama je nicka
že ji stejně nikdo nebo rehtí
že je stejně hnusná, že on je to
nejlepší co ji v životě potkalo
a že může být vůbec ráda
a že takový ho chlapa potkala
pak začel mít i blbí keci na to dítě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/43 Podtranscript.com

že není schopná vychováva
to si na, že úplně k ničemu
má podobný prostě věci
a protože, víme, jako Tracy si
nechalo v ní věci líbit, jak už s tím poslala do háje
a jeho totána naštvalo
a
vystartoval po ní
a chytli jako nejdřív drsně za ruku
jako hodně velkou silou i chytl
a pak i pod krkem
v ten moment začela samozřejmě křičet, volat o pomoc
oba dvakámoši byly doma, zavoleli na polici
a když ho odvádili z toho bytu
tak on před těma policia
i tam na tu Tracy křičel
tohle je to prvé začátek
a že ještě pozná, co je to pravý peklo
a ti policie ti byli u toho jenom
jakou pozorniu, jo?
Ta policie oděla
on dostal jenom ty tity
nic se nestalo
a pak se vrátil
pak se vrátil
snažil se opět dozvonit na tu Tracy
pak křičel před tím domem
když mu nikdo neodvíral
a
i teď tady v tu situaci, když přišel po druhé
když nic nečekal
okamžitě zavoleli polici
a bohužel tím, že ten bak
reálně jako nikomu nic neudělal
jenom se vždyč srdekno bych hoval
jako blbec a vyřevával tam před domem
tak to zase vyřešeli na místě
domluvou a policie oděla
ta Judy s tím rikem
kteří bydleli v tom domem
ti kamarádi
tak jim došlo, že ten bak
nebude asi tak fajnový pán
jak si o něm mysleli, ono je zrejmý

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/43 Podtranscript.com

že i ta Tracy jim neřekla úplně všechno
ale postupem času se jim
jako otvírala a oni zjistili co to je
vlastně za náselníka
tak oni zabezpečili dome
respektive to okolí toho domu
zamkli bránu, neustáledo byly na to
aby byly zavřené jak hlavní
tak za dní dveře měli zavřený okná
že výmeře Američani to rádi nechávají
potevřené a rozglábený
a i když
později kontaktovali opet tu policie
že se ta Tracy necítí bezpečně
když spávalu se nad tím jenom rukou
že o nic nejde
no a pokud je o to baka
tak on si do té doby dával
od té doby dával už pozor
a místo toho aby dělal rozruch
před tím domem a upozorňoval na sebe
tak začal Tracy
do slova stolkovat
takže Stolker
brzva spával v autě na ulici
věděl přesně v kolikrán odchází
s domu kam chodí, s kým chodí
kde nakupuje, co nakupuje
o tom, co a kdy dělá
a hlavně s kým
no a takhle ji teda
pár týdnů stolkoval
a nakonec se rozhodl
že si chce Tracy
promluvit
to bylo pozhruba dvou až 3 týdne
tady toho stolkování
a trás to mohli jako husí kůži
že ona o něčem nevěděla
si normálně funguješ
a tvůj budoucí bývalý manžel
tě stolkoje, ale jako
s ním je vele zle, že on byl jako všude
on byl úplně všude

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/43 Podtranscript.com

a když šla doktorově, tak si počkál
někde vkřoví
i když tam bá dvě hodiny
počkal si na ně a šel sledovat
koukal přezvídílohy, co si přesně nakupuje
jako že strašný psycho
a on se teda
po těch dvou 3 týdnech
do slova vprížil do toho domu
kde bydlela ta Tracy s těma kamarádama
nějakým záhádným způsobem
se mu bohužel, podařilo dostat do ložnice
tam ji napadl
a jako kolovrátek
začal jí znovu vyhrožovat, říkal úplně
ty stejný výhrušky nutili, aby se k nim
zase vrátila, on to měl
hlavě úplně pomotaný, on říká
v rece ke mě, budeme zase šťastná a spokoje
na hrodyna, než náš syn nás potřebuje
ona samozřejmě na to nechtěla
přistoupit, tak zase začal vyhrožovat
a
ten bak, tím, že
nepřistoupila na tvojeho hru, tak
udělal naprosto úpodpásovku
napadl toho malého Čárosa
u takoz domu. Tatracy samozřejmě
začala křiče, odzbodělo to řudy i toho rika
okamžitě nahlásili celou věc
na policji, nahlásili to jako únos
a ta policie
jim řekla
že ale bak neudělal nic nezákoní
ho, protože je pořád jí manžel
a je to jejich společný syn
a neřešili to
a Tatracy
to musela teda vyřešit sama
a šel na to celkem chytře
ona ho skontaktovala
s tím, že mu řekla, že
hele, já jsem ochotná se s tebou
pobavit a probrat

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/43 Podtranscript.com

nějakou naší společnou budoucnost
možná jsme to vzali za špatnej konec
hele, vrat mi Čárosa
to je moje podmínka
a jsem schopná si s tebou sednout
a vklidu bez žádnýho řevaní
a vidí rání si promluvit
na to ten bak přistoupil
opravdu je to chlápečka vrátil
to mě spadlo úplně kámen ze srdce
chlápečka a opravdu si teda
vklidu promluvili
a během tady je té výměny
názoru mu tady si řekla
a hezky mu vysvitlila, že je fakt konec
že se na tom nic nezmění
a že bana opak tady toho chování
který předvádí poslední týdny
taky maximálně utvrdilo v tom,
že udělala dobře
a že s takovým člověkem už nikdy nechce
nic mít společnýho
chlápečka samozřejmě výdat mohl
tomu i jak vysvitlila říká, ale je to tvůj syn
nebudu, poďme se nějak
rozumě domluvit, ale rodina
už prostě nikdy nebudeme, s tím se smiž
co už bakka samozřejmě rozčílilo
opět, výhružky
výčítky a podobný věci
a
v tu dobu už to tady si celkem rezygnovala
a v podstatě si řekla mě už to asi jedno
protože stejně tady s tím byla z nem nic neudělám
důležitý, že mám syn a
budu se na ně odávat pozor a je pro mě provožad,
aby byl v pořádku ten syn a aby byl se mnou
bak, která odešel z toho domu
ale sterilizováním nepristal
posílali dopisy
velátrá 30 krát za den
navíc teda
Tracy nabila dojmou, že ji sleduje
protože věděl až moc informací o tom,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/43 Podtranscript.com

co celídny dělá a s kými je tráví
a když nabila tady toho dojmu
a měla pocit, že ji jako sleduje
protože ji samozřejmě chudili nějakýti dopisy
a probíhali ty telefonáty, který nebyli příjemný
protože i v těch telefonátechy vyhrožoval
takšla opět na policji
jako ve mě to si kolikrát
tachu de Jara byla na té policji
přišla tam a říká hele
to už jako nepristává
bana opak to graduje
vyhrožuje mi
podle mě mě sleduje
protože ví přes něco jako dělám
a nemůže to nikdo vědět
protože já chodím všude sama
maximálně se synem
a tam teda to všechno se psali na té policijní
stanici, ale to bylo všechno
i když je tam prosila, že má z toho baka
a bála se, čeho všechno je schopný
ale i přesto všechno
co jim řekla, tak ta policija řekla,
že s tím nemůžou nic udělat
protože jsou pořád manžele
a bak v podstatě nic neudělal
za co by mohli stíhat
jedinej moment, kdy
poprvé a na poslede zasáhla policie
tak bylo 5. listopadu
stalo se to za bílý hodné
a Tracy jela autem
z nějakého úřadu
po cestě domů
tak
já už bych byla normálně tak vyshýzovená
kde toho Magora zaspotkám
jde si vklidu do faucti a teď oni tam skočí
takže ona samozřejmě všoku
že ho málem srazila
zastavila a
ještě se ani nenechla
a už na ní začal křičet

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/43 Podtranscript.com

a řevala na ní ať okamžitě vystoupí z toho auto
že její zabije
ona rozumná holka
zamkla se
což baka naštvalo
k tomu třeba docá sílu je
on měl asi podle mě nějaký šuter
no ale i tak je to
a všechno tady tohle
vyděl jeden z policistů
který stál opodál
se děl tam v autě
toho baka zatkl
nakonec teda skončil u soudu
ale odešel jen z podmínkou
a po tom soudu se na chvíličku stáhnul
přestihlval se do věržíny
kde měl maminka s tatinkem
uběhlo pár týdnu
a opět kontaktoval Tracy
a začali opět vydírat
ta dostala strah z toho
že by ten manžel mohl
zase navštívit
protože zase to úplně eskalovalo
on už ji jako v podstětě napadl
rozmalá tě lí sakra auto
takže kam to jako pude dál
ona zasešla na tu policij s prosíkem
hele já potřebu pomoct
mám z něho strah
špatně se mi spí
jenom to se psal
já to byl celý
ta Tracy
poslala znovu bakový podepsané rozevrobé papíry
s dopisem, že už to chce dotahnu dokonce
že chce mít klid
a i on bude mít klid když to podepíše
a pojďme od toho
on na to reagoval tak, že ji začal vyhražovat
že zastřelí jí
a zastřelí toho malého Charles'e
a že oba dva zabije

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/43 Podtranscript.com

a tak
se později, teda opět
stál
před tím domem, kdy bydlela
a jenom přeazíral na ten dům
a nejako nezvonělenou tam stál
jenom oba jen z toho chtějí vzít
backup a baseballovou pálko
je to točí, protože ten člověk
a hlavně jako
já chápu, že byl nějakým způsobem
je to nemocné
ale čo asi jako myslí, že tím dosáhneš
jako ta holka s tobou evidentně jako nebude
ale to už je prostě chorobná myslenu
to už nevisit, když je mi nebo
kdo tohle oba jen obzala
pro se kamenem po hlavě
a oni říkali i ti jsou sedně, že už měl
zločaly mít strah, protože si ho všimli
a
jeho stojí vám doprčit s farajer
před barákem
a jenom kouká
a jenom čo mý
týden před tím ti volá
že tě zabije sčtně tvýho syna
a pak ti tady tam blázen stojí před domem
no, ovšem
teď se přesuneme no 10. černá roku
Tray si domů a snažil se dozvonit
tamu samozřejmě neotevřela
a odmítla ho
jo
ten bug začal křiče, začal nadávat
začal hřevát, že ty dveře vyrazí
a bla bla bla
no a ta Tray si teda
sebrala sílu a odvahu ašla za ním ven
ale
před tím než
vyšla z toho domu, tak kontaktovala policie
a poprosila je o pomoc, řekla Hele
on je zase tady agresivní

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/43 Podtranscript.com

tady do baráku řevé
já za ním teď kadu pokusím se to urovnat
ale bylo by fajn, kdybyste přijeli, protože mám
strach, jo
na policie ji zavolala ve 13.20
policie dorazela, policierka
20 minutách, zůstali stát
před domem a nevystoupili z auta
tenom tak jako bokem, jo
v ten moment, když oni pak dojeli
už stála
Tray si na zadním dvorku
společně s bakem
chtěli
takže oni na ně neviděli
oni na ně neviděli
a oni tam spolu stáli
a
ten bak
na jednou zaregistroval, že příšdí
policijní auto, když tam stále
stáli na proti sobě z tou Tray si
což jo samozřejmě rozčílelo, začal nejřevat
co si my myslí, že bude volat poldy
u toho vytáhnuš
a jak to ta Tray si zmerčila, tak věděla
že je zle
aby mu utekla, ale bohužel
bak byla rychlejší, popadli
za vlasy, zhoděl na zem a
zatáhlí za dům, aby
byly ještě víc schovaný, jo
když se ležila na zemi, tak
ji začal bodat
bodali do oblasti obličuje
a krku
ta Tray si v sobě v tu dobu měla
třináct bodných rán, a fak jako
fakt to byl hlavně krk a obličej
pak ji do slova
důplnou silou
na hlavu
a zlomili
do slova jako krký zlomil

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/43 Podtranscript.com

a pak se rozběhl
utekl do domu
a teď to přídyska, popadl
toho malého chlapečka, přinesl ho
k tělu, to je Tray si a říkal
hele, zebyl jsem ti mámu
se se zasloužila ta svěně
a drží to malé dítě
nad tou skravavenou mamkou
mezi tím
co se děl je tady tejatka
za tím domem
mezi tím vystoupil policista
z toho a utášel zazvoňete na dům
že nikdo neotvíram
no a když tam tak jako čekal
tak uslyšel křík za domem
tak si říkáte, ty bláho
tak vlávala frajerka, že mám strach
že přišel číle nejbejvalý
teď víme máme nějaké zápisy
tak tam běžím
no tak prosím vás palm policista
když jako chtěl se jít podívat
když se mi nůž
a
tutrace s tím bakem nevěděli
protože to už bylo potom celým útoku
brutalním tím nožem
on vzlal ten nůž
a šel ho schovat do auta
cože udělal
šel ho schovat do auta
on tam než on šel schovat do auta
a podle
jeho pak jako výpovědí usoudu
tak tvrděl, že toho jako litujel
že si myslel, že tam někdo podřízel zvíře
jako to se fakt stalo
potom si zavolala frajerka
že tam je frajer, který solkuje
si došla jako k závěru
že tam někdo podříze zvíře
a hlavně jako najdeš jen tak jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/43 Podtranscript.com

nůž krvavý
na zahradě
co to je
až potom se vrátil
zpátky a uviděl baka
jak stojí na Tracy, která je celá od krve
tím, že ta Tracy
křičela a byla to jako zástavba
kde byly domy
kterou zavolalo
jak na policji tak sanitku
protože věděli, jakí tam jsou poměry
v tom domě, co se tíče rodiny
a policista, co byl na místě
tak nějaké nezasáho
on tam jenom stál, on viděl toho baka
s tím malým dítětem
jak stojí nad tou Tracy
která je v tratolyšti krvé
a jenom tam jako stál
sanitka dojela
odvezla jít do nemocnicé
a ten bak byl prostě vás naprosto šílený
dávali do té sanitky
tak on nanířval, že to celý dokońčí
že to je svině, že jí uboda
že jí zaby a snažil se
mají vůdhodit ty sanitěáky
jako takhle, já by tím borcem tak už má klepeta
ale ží na zemi, žádný, že tam jako bude
skáka do sanitky, on se má chytil do stare
do té sanitky, aby to dokońčil
při převozu do té nemocnicé
byla Tracy v bezvědomí
a vypadalo to, že utok neprzežije
a v té nemocnici ti doktorí
zůstali šokou, protože Tracy
byla stále na živu
měla poškozenou míhu
třinac budný chrán, zlmenou čelist
a oni hnedka
operovali, přátelé, Tracy to přežila
Tracy to přežila
Já jsem se tak strašně bála, něco říkám

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/43 Podtranscript.com

si jenom se ze v duchu modela, Pane Bože
Ona to přežila
a všichni teda říkali, že to byl fak naprostej zázrak
ona má takhle obrovskou jizvu
na tom krku je celá chudinka
jako dojizvená, ale žije
a té Tracy
teda bylo zděleno, že už
na vždycky bude upoutaná na invalidní vozik
což ona odmítala
přímou, ta rozhodla se teda, že udělá všechno proto
aby se zase jednou mohla
postavit na nohy
a ona v té nemocnici byla hodně dlouho
ta reconvalestnici byla samozřejmě dlouha
byla tam víc jak osm měsíců
a tady víme, že má toho chlapěčka
a nemáme jako dítě
ale vyhrím tomu, že jako pro mámu
když jste pod takovým
utoku a dávate se do hormady
a my ještě k tomu to dítě
a prožili jste taký trauma
tak to muslo být hrozně psychicky náročný
a oni teda nakonec pustili
a byla
neskutečně statečná
a kudě tomu
synovy se dala hodně
hodně rychle do hromady, hlavně po té psychické stránce
a kdy začal sout
tak trej si u toho soudu světčila
popisala všechny ty měsíce
kdy ten manžel vyhroževal
popisala i to, jak řádala
opomoc tu policji
ale nikdy se jin znestalo
a ta policie se snažila ještě dělat
jako blbce
že tam nikdy nebyla
to bylo jako nesmysle co se odahrával
předtím soudem
u toho soudu promluvilo i několik světku
a jeden z nich třeba pracoval

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/43 Podtranscript.com

na stejný míst jako bak
a on říkal
ten dotičný, ten co tam světčil
tak říká, hele on bak jako často v práci říkal
že se hrozně těší až konečně zabije svůj ženu
a že si jako myslili, že je prostě jenom dívnej
a že se dělá srandu
ale evidentně to sranda nebyla
ten bak přistoupil na dohodu ovině a trestu
na konec byl odsouzen přátela na osumlet
takže
na osumlet
což samozřejmě všichni šokovalo
nejvíc trejsi
ta se ale rozhodla bojovat dál
a podala žalobu na celé policie
ní oddělení v tom městě Torrington
to je to městečko, kdo ona žila, kde se to celé stalo
to policie ní oddělení tvrdilo
že
ale o nic nešlo
že oni nic nepodcenili
protože trejsi nikdy nikdo neoblížil
a šlo jenom od telefonáty a navíc to byli její manžel
ale na konec soudo dál za pravdu trejsi
ona ten soudo vyhrála
a dostala očkodění skoro 2 miliony dolarů
což je jako mazec
a ona ty peníze
využila
nejlíp jak mohla, ona dokončila školu
dokázala za opatřit
jak sebe taky toho malého chlapečka
do toho začala i pracovat
a nejdulžitější věc naučila se chodit
jako samozřejmě
potřebovala i potom
v určitých situacích ten voziček
ale dokázala z toho vozíku vstát
a jít
a tě doktorí ten graf te nemocnici říkali
že to nepůjde
a oni naordinovali nějakej počet
rehabilitací a ona

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/43 Podtranscript.com

tak to nája budu chodit víc krát
tohle jako nestačí
a vyhrala teda ten cout
jsem se takat starťá dokončila
tu školu, jasně
a odstěhovala se?
ne
a od celým příběhu
mluvila veřejně
ale nechtěla to dělat
tak, že by si chtěla dělat na to ménu
a podojíc toho prachy
ona ty prachy ve finala ani nepotřebovala
ale ona chtěla namotivovat všechny ženy
který zažívají domácí násilí
aby v takovém stavu nezůstávali
a odešli
a bojovali
protože ona dávala několik rozvoru
a říká, když jsme poznala
bude v životě nenápadlo
že je něčil takovýho schopen
a pak se to začlo zhoršovat
to byl vlastně ten moment, kdy jí to doteklo
že od něho odešla
a celou dobu věděla
že to bude horší a horší
bohužel i ale nikdo nepomohl
naštěstí to dopadlo
v uvozovkách ještě dobře
i život provdala se
něleskou svatbu
bohužel i teda v roce 2006
diagnostikovali rakvinoštitné žlázy
ale lékaří operovali
a pod dohledem lékařů přežila
a tak
a pokud je obaka
tak on tam byl přece osmlet
což je celkem krátká ruba
tak bak se taky oženil
že se svojí ženou
v malém rodiném donku a mají
společně syna

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/43 Podtranscript.com

a jedna zajímavá věc
ten malý Čáros
ten její společnéj syn
který tohle jak všechno viděl
tak jako hrozně zajímavý
i když v podstatě s tím
odcem jako nevyrů stál
protože oni od něho odešli
když tomu Čárosově bylo rok a půl
tak ta Tracy
s ním měl jako hrozný starosti
měl hrozný problémy jako se zákonem
byl tam snad i nějaký pokus
jako oznáselnění
a právě o tom
mluví i na těch jejich
besedách v uvozovkách
kde právě jako přimýšli na tím
jestli se jako takový chování
dá geneticky přenest na to dítě
a nebo jestli ona někde udělala chybu
ale samozřejmě
je to malé dítě který nasává jako všechno
a i když si budete myslel
že to dítě, když se budete hádat
vedle vložnici a dítě bude v obiváku
a bude mu rok
a i když vás to dítě jako neuvidi
že je něco špatně
a když se dva dospěli hádají
na ty díti to má samozřejmě jako vliv obrovský
a navíc když pak viděl
to co viděl
jako těžko říct, že je taková
zajímavá jenom o to jako k zamýšlení
spíš je se takový geneticky
nenesl potom tátový
že on i kdyby jako nikdy nic neviděl
tak
to prostě se neseš z tý tátovy
straneno
je to drsný
natočený
minister cry for help

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/43 Podtranscript.com

je to film
1989
jsi se ten film nepoštějte
já jsem si to zadavala na youtube
kde byla zrovna ta scéna
kdy je na ní zautočil
je to jako taková starý film
a trošičku to na mě působí
jak kdyby to točil bolivůt
kdyby to byli zapojeni
jak oni jsou taky hodně teatrální
třeba sam to bude líbit
takže Tracy je
krásný vzor pro všichni ženy
který si prochází něčím podobným
a není to prosím vás
který chceme strašit, nebo že to vůbec ne
ale myslím si, že tohle s toby som měl
opak zaznova
že není normální
když má chlap
když chce chlap mít na dváma moc
není normální, když vás chlap uhodí
není to prostě normální
a nikdy nevíte, kam až to může zajít
takže myslete hlavně na sebe
můžete děti, tak hlavně i na ty děti
a preč o co takových lidí
je tady spoustu organizací
který vám můžou pomoct
vmeněvali jsme to tady několikrát
a i kdybyste chtěl jenom popovídat
tak prostě jim zavolujte, oni vám pomůžou
já jako přeměžím na tím
aby to nezaníklo, on se znovu a oženěl
on se znovu a oženěl
že nějaká další ženská prožívá
to, co prožívala ta Tracy
halo
a se si jako nezněněle
máme věřit, co to může teď
ale ona věděla, do čeho
to mě neříkej, že
nejví, že její fryer

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/43 Podtranscript.com

byl za pokus o vraždu
osmlet
a ještě druhá věc
se si říká, že vztahne
jako chlap na ženskou
a máme to i s bíli okrů
bezpečí i ženy do matlů
takže pokud nás posluchají pánové
to, že vás ženská řeže
ve chyli, co nevyžadujete
a ani po psychice ve stránce byvá ženská
ale mělaš řekanovat
no to ne
no to ne
takže zamřeja platí i pro pány
no
takže tak
no ale já doufám, že se všichni
máme dobré
a když ne tak se bude mít dobré
a všechno se dá vyřešit
jak já říkám
dokud nejde vo život nevogovno
a i důležitý o věce chmluvit
tak
jinak jsou bude s něhová koule
no ale poďme dobré
poďme obrátit list a řeknám náze v týhry
poďme to zachránit teď
můžu si poradit telefon
ta holka si to nepematuje
jste se nám rozeplakal hodně
jo takhle, ta holka si to nepematuje
takže já vás tady teď budu bavit sama
chvilka pro mě, já vás tady teď budu bavit
a ta hra a tam si teda
nemůžu vybrat, tam jsou měli
jako objeď v týhře
když se tady nemělá leži řidná serí
přednohomí rokočová moje
příběhová hrá
horor
já vždycky za mnou
ne, ne, ne, ne

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #270 - Harvey Glatman & Tracey Thurman

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/43 Podtranscript.com

a je to perso nás o tom edge holm sobie
a já už jsem to tady vždycká
a já jsem perso se ideál
tak nám to může říct příště
jo, mám to
jo, jo, jo
je to od the dark pictures
anthology
a já už jsem to tady od nich jednou dokočovala
ne, to je spolupráce
a oni mají vlastně
že tam máš víc těch her tady
pod ním má
a tady ta konkrétně se minuje
jestli jste podeme od edge holms
devil in me
jo, the devil in me
a je to skvělý
a já jsem od nich hrála všechny příběhovky
a je to jistota kvality
a my kdy na to budeš čas
my to hrájeme ponocích
jo, prosím, já nesím
jo, ty čteš a já hrájeme
já třeba ty si před spaním všechny
a já hrájeme playa
jo, třeba takejí 20 minut než jako vodpadnu
ale my to vždycky hrájeme ponocích
jakože chodíme třeba spát i ve 3 ráno
protože ti to chytne
třeba 8-9
to je fakt moje krátochvíle
takže jste to jdejte taky
ty hrájeme, že já čtu
takhle obsáhneme šroke spektrum
aktivit, takže pokud byste chtěli
nějaké dotazí o hledně čtení
nebo prostě hraní her, jsme tu pro vás
mějte se nám krásný, posílejte
nám a vaše fotografie
a jsme zločenou řoutí cz
a příšte ze sebom tady připýchovat
jo, připýchnem vás tady
mějte se krásně

https://podtranscript.com

